Per garantire lo svolgimento delle iniziative in oggetto, si autorizza l’impiego 

degli addetti di personale di area II e III della Pinacoteca di Brera e della 

Biblioteca Nazionale Braidense, i cui oneri sono a carico del concessionario il 

quale si assume l’obbligo di versare preventivamente l’importo quantificato in 

€ 824 (ottocentoventiquattro/00euro) esente IVA come da preventivo 

concordato con l’Ufficio “Mostre ed Eventi” e approvato dal concessionario, 

sul c/c in conto entrata TESORERIA DELLO STATO al Capo XXIX, capitolo 

2584, art. 21 – IBAN IT30Z0100003245BE00000001RH. 

Il concessionario dovrà indicare sulla causale di versamento: